26.

Q. D. B. V.
DISSERTATIO SOLENNIS MEDICA
DE
HYDROPE
ASCITE,

QVAM

1715, 2.

DIVINO ADSPIRANTE NUMINE,
IN ILLUSTRI AD VARNUM ACADEMIA,
GRATIOSISSIMÆ FACULTATIS MEDICÆ CONSENSU,

PRÆSIDE

PRO - DECANO SPECTABILI,

DN. JOH. ERNESTO
SCHÄPERO,

MED. D. EJUSQUE PROFESS. DUC. PUBL. PRIM. & ORD.
CELEBERRIMO, FACULTATIS SUE SENIORE, SERENISS.
DUCIS REGENTIS MECKLENBURGICI CONSILIARIO

AULICO ATQVE ARCHIATRO,

PATRONO, PRÆCEPTORE AC EVERGETA, OMNI
OBSERVANTIE ET HONORIS CULTU AD BUSTA COLENDO.

PRO LICENTIA

SUMMOS IN ARTE MEDICA HONORES, IN
SIGNIA ET PRIVILEGIA, MORE MAJORUM LEGITIME

ET SOLENNITER CAPESSENDI

DIE IV. APRIL. A. MDCCXV. IN AUDITORIO MAIORI

Horis ante & Pomeridianis publico Eruditorum

Examini submittit

CAROLUS NICOLAUS
EGGEBRECHT,

Stralsund. Pomeran.

ROSTOCHII, Typis JOH. WEPPLINGI, SER. PRINC. & ACAD. Typogr.

DEO,
PATRIÆ,
ATQUE
PATRONIS.

CAROLUS NICOLAUS
EGEBRECHT

PROOEMIUM.

Vamdiu sub sanguinis circulo secessio-
nes & excretiones secedaneorum è san-
guine humorum rite perficiuntur, cœco-
nomia nostri corporis sarta testa depre-
henditur, & omnia ordine & mensurâ
procedunt. Qæna primum autem aut
in secretionibus aut etiam excretionibus
notabile eventit impedimentum, nec
deficiunt molestia, nec morbi. Inter eos
frequentissimi sunt, qui catarri dicuntur & nomine quidem di-
verso pro diversa parte veniunt, juxta versiculum:

Si fluat ad pectus, dicatur Rheuma Catarrhus

Ad fauces Branchos, ad nares esto Coryza.

Prout seri aut transpirant aut circulantis mor-
notabilis, aut impedimentum insigne inducitur. Nam neutrum
seri potest, qvin statim in circulo simul inducta mutatio sit ob
rationem continui, quam fluida vasis contenta habent. Et ex
hoc ratione etiam dependet sanguinis circulantis & secedaneo-
rum per glandulas humorum singularis conspiratio, & simultanea
per causas turbantes & in circulo & secretiones & excretiones
turbatio, qvæ ut catarrhos, Rheuma &c. ita qvoque cachexiam pa-
rit, quam & continuata & aucta in utrâque turbatione excipit
hydrops vel particularis, qvalis v. g. est hydrocephalus vel hy-
drops pectoris, vel universalis & specificè Ascites. Hicce mor-
bus haud ita infreqvens notatur, sed potatorum consueta pra-
da est, & ex aliis evenire solet causis, qvæ pro Caulearum va-
rietate, ut variaria induit indolem, ita etiam varia tunc perti-
nacia est, & vel difficultius vel facilius sanatur. Pluribus id de-
monstrare inter alia annitor in præsenti hâc meâ Inaugurali Dis-
sertatione, quam hodiè inauguralis Speciminiis loco de *Hydrope*
ascite conscripti, nullus dubitans, qvin B. L. meum hocce co-
putum æqui boniq; sit consulturus, DEUM autem T. O. M. simul de-
votissime veneror, ut hicce meis studiis in sui gloriam & Proxi-
mæ emolumentum Clementissimè benedicat,